ut et modo libera fuit, ut in statu huius sit velle se convertere

Quomodo in eademque statuere vult Libera voluntas

ad virtutem dicitur collata gratia si convertatur, non tunc

ad virtutem indifferentia esse. huius referenda, p. de merito ex pte nra ad salutem concurrente Th. 15. de

de imperata voluntate quam interveniente Sp. Sancto elicitur p. Th. 25. de salutari fidei actu

ad conversionem elicens Th. 47. habentur.

si hiis Respondens aliter sese dicitur, et discrete

offerat hominis voluntatem tantum ad malum post

lapsum ante conversionem determinatam esse; atque

licet quoniam gratia aliquam mutationem in huius efficitur

causam, ita ut actiones pedagogicas et externas eleri

possit, non in illis conversionis causas dicitur fore vel

esse, sed huius solum Sp. S. per verbum efficiere, fidei

accendere, merito Christi apprehendit, ut in gratia justificante

quod justificans se comitatur saltem, et per assistentia schifi

contas gratia in D. O. p. acceptas novas vires cooperari

Sp. S. possit. p. 17. Corporei virtutibus dicitur ad hunc

contradictio. p. 17. vnde de merito p. de merito

que de Th. p. 40. Zum Eustu. et 41. Zum Sabasse

Similia que Th. 31. et de merito Lib. arbitrii

Th. 34. habentur n. p. vult de merito in absentia In

differentia Th. 34. Huius huius ad merito vult

educere; Reliqua Synergismus sapienter.

Non per gratia necessitate, siquidem si propter
naturalem inimicitiam affectata morosa
accidat, huius conversionem quod ex se promoveri
neque impetire potest, ut in huius sit
posse conversionem

ut
Quomodo
ad virtutem
ad virtutem
si hiis
offerat
lapsum
licet quoniam
causam
possit
esse
accendere
quod justificans
contas
Sp. S.
contradictio
que de
Similia
Th. 34
differentia
educere

Sine ulla dubitatione
referri imo p[ro]missa ^{conferunt} questio

Ex eodem jam fonte p[ro]fluunt accusationes nostrorum
cum p[ro]veritate pugnantium, et laudationes
adversariorum p[ro]vixi moderationes huc m[er]ito
videntur: in illis q[ui] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a nihil p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ut lo
q[ui] h[ab]et 56. quae iuxta Praefationem, in nostra Philo
sophia Christiana innumerae, in q[ui] in Dissp.
de Trinit. Th. 5. 6. 7. an explicita fides Trinita
tis in V. T. ad salutem necessaria, q[uo]d in libris V. T.
non ut continetur, ut a quovis ibi deprehendi
blim potuerit: hancque et ita intellectum nostrum
ita stat ut ibi contineri perspicuum sit, argumen
tu vix leviter suadentibus nihil. Et sicut hodie
metuendum n[on] foret. ut in medium p[ro]ferat q[uo]d
a Johanne Sano Baptismata forte illud dicit
et p[ro]p[ri]a habitudo exiter, non et Christi baptismi
et p[ro]p[ri]a habitudo sit: ut n[on] op[er]e adum agere aut p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a quanta vel q[uo]d distincta. Cuius cognitio sub V. T.
necessaria fuerit dicere. Illi qui sub V. n[on] vivunt,
id op[er]a dicit ne illa, qualis et quanta hodie sub N. n[on] n[on]
sana est. careant. Et quis sciat quid sub illo innumero
rum numero. In R. intellectum velit: ut in eandem
classem schismaticorum cum Pontificis et Calvinianis nos
terios purgat, qui de innumeriis fere disceptant, cir
scuta obia inde enata et nobis tribuit, atq[ue] ne nos
excludere possimus, mutua ea appellat. q[uo]d. Illi
toto d[omi]no averseth atq[ue] hoc bello p[ro]minat. Et nos quam
libet partem sibi p[ro]miter p[ro]p[ri]a h[ab]ere se ab obis d[omi]no
corruptis et erroribus innumera esse. q[uo]d. Illi
On. Resp. in Dissp. de Fide et B[apt]o. quod sit